ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2024  №  42

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Лисинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

за 1 полугодие 2024 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 35 Положения о бюджетном процессе в Лисинском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.12.2021 № 88:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  за 1 полугодие 2024 года (далее – отчет) со следующими показателями (приложение):

- по доходам   в сумме   - 8 131 791 руб. 15 коп.;

- по расходам  в сумме – 8 476 526  руб. 61 коп.;
- дефицит в сумме – 344 735 руб. 46 коп.

2. Направить отчет в Совет депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и Контрольно-счетную палату муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.

3. Опубликовать в газете «Тосненский вестник» сведения о ходе исполнения бюджета Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 1 полугодие 2024 года, сведения о численности муниципальных служащих администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и о численности работников МКУК «Лисинский сельский Дом Культуры», с указанием фактических затрат на их денежное содержание.

4. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Ю.В. Кисель
Исполнитель
Артанова О.Н.
94-341